PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR JÚNIOR CORUJA

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 5323/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE REFORMA EM TODA
EXTENSÃO DA ESCADA, LOCALIZADA
NA COMUNIDADE DO BRITO, EM
FRENTE Á CASA 8 DA RUA CORONEL
DUARTE DA SILVEIRA, DUARTE DA
SILVEIRA.

O vereador JÚNIOR CORUJA, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade  reforma em toda extensão da
escada, localizada na Comunidade do Brito, em frente á casa 8 da Rua Coronel Duarte da
Silveira, Duarte da Silveira.

 JUSTIFICATIVA

Tal pedido se justifica, pois ali a um uso constante de pedestres trazendo risco aos moradores
da localidade.

Sala das Sessões, 25 de Maio de 2021

JÚNIOR CORUJA
 Vereador

Data do documento: 25/05/2021 - 12:35:05 Data do Processo: 25/05/2021 - 12:48:2
Processo: 5323/202